
Ogłoszenie nr 326512 - 2016 z dnia 2016-10-19 r.

Imielin: Roboty związane z jesiennym utrzymaniem i konserwacją rowów
na terenie Miasta Imielin w 2016 roku.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

nie
Nazwa projektu lub programu

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak
Numer ogłoszenia: 301223-2016

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak
Numer ogłoszenia: 302364-2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej

nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych::
Informacje dodatkowe:brak
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Imielin, krajowy numer identyfikacyjny 27258687400000, ul. ul.
Imielińska  81, 41407   Imielin, państwo Polska, woj. śląskie, tel. 032 2255989, 2254128, faks 322 255 507,
e-mail gkbasia@imielin.pl
Adres strony internetowej (URL): www.imielin.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w
przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie informacja
w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i
na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Roboty związane z jesiennym utrzymaniem i konserwacją rowów na terenie Miasta Imielin w 2016 roku.

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
GK.271.0034.2016

II.2) Rodzaj zamówienia:
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Zadanie obejmuje roboty związane z utrzymaniem i konserwacją rowów na terenie Miasta Imielin w
okresie jesiennym w 2016 roku. Zamówienie obejmuje utrzymanie 45 000 mb rowów komunalnych
jednorazowo. Przedmiot zamówienia będzie realizowany w okresie jesiennym, kiedy przewiduje się
umocnienie rowów kiszką z faszyny około 1 500 mb rowów, odtworzenie około 1 000 mb rowów,
odmulenie o grubości do 20 cm – 35 000 mb rowów, odmulanie do 30 cm – 5 000 mb rowów,

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=b368e385-e185-4bbd-9cea...

1 z 3 19.10.2016 11:43



wykoszenie 5 000 mb rowów, czyszczenie przepustów o średnicy fi 400 – 1000 mb, czyszczenie
przepustów fi 600 – 800 mb, odwóz urobku na odległość do 10 km – 200 m3. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia określa załącznik SIWZ – opis przedmiotu zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

Nie

II.5) Główny Kod CPV: 45112100-6
Dodatkowe kody CPV:

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
III.3) Informacje dodatkowe:

brak

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie/część zostało unieważnione tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Kwota do 150 000 zł, jaką Zamawiający podał przed otwarciem ofert, którą zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia wynika z budżetu na rok 2016 Zamawiającego i oznacza środki, jakie mają
być przeznaczone na pokrycie wydatków z tytułu realizacji przedmiotowego zamówienia. Do
niniejszego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego złożono dwie oferty. Wykonawca
Firma Berylbola Borkiewicz Wioleta (oferta nr 2) został na podstawie art. 90 ust. 1. ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1020). Prawo zamówień
publicznych wezwany do udzielenie w terminie do 7.09.2016 r. wyjaśnień dotyczących elementów
oferty mających wpływ na wysokość ceny, w celu ustalenia czy złożona oferta nie zawiera rażąco
niskiej ceny w stosunku do przedmiotu zamówienia. W celu wyjaśnienia, iż oferta nie zawiera rażąco
niskiej ceny w stosunku do przedmiotu zamówienia Wykonawca przedstawił wyjaśnienia w
wyznaczonym terminie. Komisja uznała jednak złożone przez Wykonawcę wyjaśnienia za
niewystarczające, co skutkuje wykluczeniem Wykonawcy i odrzuceniem oferty na podstawie art. 90
ust. 3 ustawy PZP, który nakazuje zamawiającemu odrzucić ofertę wykonawcy, który nie złożył
wyjaśnień lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz z dostarczonymi dowodami potwierdza, że oferta
zawiera rażąco niską cenę. Kwota, jaką zamawiający zaplanował na sfinansowanie przedmiotowego
zamówienia jest niższa od ceny pozostałej oferty złożonej w niniejszym postępowaniu tj. firmy: Zakład
Budowlano Drogowo Melioracyjny Turczyński Tomasz (oferta nr 1). Zamawiający nie ma też
możliwości zwiększenia kwoty przeznaczonej na realizację niniejszego zadania do ceny
najkorzystniejszej oferty. Wobec powyższego art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
nakłada na zamawiającego obowiązek unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego w sytuacji, gdy cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający
może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do
ceny najkorzystniejszej oferty.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:
IV.2 Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT
Waluta

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert2
w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej:
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=b368e385-e185-4bbd-9cea...

2 z 3 19.10.2016 11:43



,  ,  ,  ,  ,  kraj/woj.
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy
Oferta z najniższą ceną/kosztem
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona
podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=b368e385-e185-4bbd-9cea...

3 z 3 19.10.2016 11:43


